glorise attentius quo possunaus et valemus, postquam
Efg*ianci.

noscat Serenitas vestra nos litteras vestras magnificas

de redeundo ad partes, nobis directas, feria tertia lieb-

domadse Pasclise^ cum omni reverentia nobis possibili

Iseto animo recepisse. Unde statissime per nuncium

nostrum proprium Dominis Regi et ReginaB Dacise

Swecise et Norwegise scripsimus, pro licentia ad partes

recedendi, una cum nuncio eorundem, qui tunc venerat

de Anglia cum litteris vestris magnificis eisdem

directis ; in quibus ad partem in quadam copia de

hujusmodi licentia danda, immo de revertendo nos

ad partes intelleximus plenius contineri.

De quibus, propter locorum distantiam, in festo

Corporis Christi^ et non ante rcsponsum reportavimus,

et tale prout ex quadam copia prjesentibus interclusa,

ad quod incontinenti eisdem rescripsimus, et taliter

prout in alia copia, etiam prjBsentibus inclusa, Majestati

vestrse antedictse luculentius poterit apparere.

Ea propter, affectu quo valemus humiliori, eidem

Majestati vestr^e supplicamus, quatinus Serenitas ves-

tra discretissima pro mora nostra hujusmodi, per nos

XXVIII.] MS. Cotton. Nero,

B. III. fol. 19 (S). — On paper
;

original.

' April 5, being the Tuesday

after Easter Day, which fell on
April 3 in the year 1401.

2 June 2, being the Thursday
after Trinity Sunday, which fell on

May 29 in the year 1401.

E 2
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A.D. 1401. nullo moJo afFectata, dignetur nos habere exeuiatos
;

et citius quo poterimus cum proximo secuto uavigio,

Deo duce, inteudimus remeare.

Sed ad uavigia lingua; Tlieutonicorum, propter

ea qua? in partibus istis publice et famose re-

feruntur de iis, quae eis et eorum amicis his diebus

circa mare vestrum Anglicanum contingebant, po-

nere nos ausi non sumus, nisi prius per ipsos Regem
et Reginam, vel Dominum Episcopum Roskeldensem,

quern, propter eximios honores intuitu dictse vestrse

Serenitatis nobis impensos, ipsa Serenitas dignetur

habere merito recommissura, specialiter et obnixe eis

essemus commendati. Prseftitus tamen Episcopus etiam

per nos instantissime rogatus, nisi audita voluntate

dictoruni Regis et Regina?, hoc non audet, ut dixit,

attemptare.

Alia non occurrunt his scriptis digna, nisi quod

IVIajestatem vestram ad regimen populorum sibi com-

missorum diu conservet Altissimus felicitei*, ut optamus.

Scriptum in Civitate Roskeldensi, xvi. die mensis

Junii.

RiCARDUS,^ Minister Ecclesise Bangor-

ensis, continuus orator ; ac